honour but own, that this history is authentick, if any of the English nobility think fit to enquire at them about it; but you must be careful to let none of them know any thing of your design to publish it, or which way you have this information; tho' if they should come to know it, I chuse rather to incur their displeasure, by appealing to them, than to omit any thing that lies in my power to vindicate the honour and justice of our country.

EDINBURGH, }
Nov. 1. 1703. }

COMMISSION

FOR

TRIAL OF THE SLAUGHTER COMMITTED AT GLENCO,
UPON THE 13th DAY OF FEBRUARY 1692.

GULIELMUS, Dei Gr. Mag. Brit. &c.—Omnibus probis hominibus, ad quos præsentēs Literæ nostræ pervenerint, salutem. Quandoquidem nos considerantes, quod etiamsi nos, Anno Dom. 1693, per expressam instructionem, potestatem concessimus demortuo Gulielmo Duci de Hamilton, aliisque, pro examinando et inquirendo de cæde quorundam Cognominis de Macdonald aliorumque de Glenco, An. Dom. 1692, et de modo et de methodo Commissionis ejusdem, Nihilominus Inquisitio quæ tunc facta erat in prosecutione dictæ Instructionis defectiva erat, nosque etiam perpendentes, quod Methodus Maxime efficax pro plena informatione accipienda de veris Circumstantiis Rei antedictæ, erit Commissio in hunc effectum, cumque Nobis abunde satisfactum sit, de facultatibus et aptitudine personarum infra nominatarum in fines supra expressos; Sciatis igitur nos Nominasse et constituisse tenoreque presentium nominare et constituere fidelissimos et dilectissimos Nostros Consan-

guineos et Consiliarios, Joannem Marchionem de Tweddale, supremum Nostrum Cancellarium, et Guliel. Comit. d'Annandale, et fideles et dilectos Nostros Consiliarios Joannem Dominum Murray, Dom. Jacobum Stuart, Advocatum Nostrum, Adamum Cockburn de Ormiston, nostrum Justitiarium Clericum, Magistrum Archib. Hope de Rankeiller et Dom. Guliel. Hamilton de Whitelaw, Senatores Nostri Collegii Justitiæ, Dom. Jacob. Ogilvy, Sollicitatorem Nostrum, et Adamum Drummond de Meggins (quorum quinque Numerus erit legitimus, ac cum potestate iis Clericum suum eligendi), Commissionarios Nostros pro capienda precognitione et inquisitionem faciendo de cæde prædicta, per quos et quomodo, et per quam coloratam auctoritatem commissa erat, atque in ordine ad detectionem ejusdem, cum potestate dictis commissionariis, requirendi omnia warranta seu directiones quæ eatenus concessa fuere, atque etiam examinandi omnes personas, quæ in re antedicta negotium habuere, atque etiam testes prout necessarium inveniatur, sive per eorum juramenta, sive declarationes, et tunc postea dicti commissionarii nobis transmittent verum statum rei antedictæ, una cum probationibus et testimoniis coram ipsis adducendis, uti post debitam et plenam informationem, necessarias directiones, eatenus concedamus prout nobis congruum videbitur. In cujus Rei Testimonium, presentibus, Magnum sigillum Nostrum appendi Mandavimus apud Aulam Nostram de Kensington, Vigesimo Nono die Mensis Aprilis,